

PURELLA Protein Bar Baton proteinowy orzeszki w karmelu, 45g

Cena: 3,50 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	45 g
Producent	FoodWell
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu

Opis PURELLA Protein Bar Baton proteinowy orzeszki w karmelu, 45g

Purella Superfoods Protein Bar Baton Proteinowy Orzeszki w Karmelu 45g Odkryj Purella Superfoods Protein Bar Orzeszki w Karmelu – idealną przekąskę dla miłośników zdrowego stylu życia, którzy nie chcą rezygnować z wyjątkowego smaku. Delektuj się chrupiącymi orzeszkami arachidowymi i makadamia, otoczonymi karmelowym nadzieniem i aksamitną mleczną czekoladą, wzbogaconym składnikami wysokiej jakości.

- Wysoka zawartość białka: 11g białka w każdym batoniku, doskonałe wsparcie dla regeneracji mięśni, bez chemicznego posmaku.
- W Mlecznej Czekoladzie: Owijany mleczną czekoladą, która dodaje głęboki, kremowy smak, idealnie komponując się z karmelowym nadzieniem i chrupiącymi orzeszkami.
- Złożony Smak: Wieloskładnikowy i multisensoryczny – słodki, ale nie za słodki, z harmonijnym połączeniem karmelu, orzeszków i czekolady.
- Superfoods Makadamia: Wzbogacony orzechami makadamia, które dodają wartości odżywczych i intensywnie orzechowego smaku.

Idealny dla: • Osób dbających o dietę: Doskonały wybór dla tych, którzy szukają pożywnych, ale smacznych przekąsek. • Aktywnych i sportowców: Świetny przed lub po treningu, dostarczając niezbędnej energii i białka dla regeneracji. • W podróży i na co dzień: Praktyczny baton, który łatwo zabrać ze sobą wszędzie, idealny jako szybka przekąska w biegu.

Składniki: prażone orzeszki arachidowe 28 %, nadzienie o smaku karmelowym 21,5 % [ekstrakt jabłka, koncentrat białek serwatkowych (mleko), tłuszcz kokosowy, mleko zagęszczone niesłodzone, tłuszcz kakaowy, serwatka w proszku (mleko), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; sól, naturalny aromat]; czekolada mleczna 14 % [cukier, tłuszcz kakaowy, mleko w proszku pełne, miazga kakaowa, tłuszcz mleczny, serwatka w proszku (mleko), emulgatory: lecytyny (z soi), polirycynoleinian poliglicerolu; aromat]; koncentrat białek serwatkowych (mleko) 10,5 %, chrupki sojowe 9 % (izolat białka sojowego, skrobia z tapioki, sól); orzechy makadamia 4,1 %, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; syrop glukozowy, mąka ryżowa, sól.

Wartości odżywcze gotowego produktu: Wartość odżywcza na 100 g; na 45 g:Wartość energetyczna: 1887 kJ / 451 kcal; 849 kJ / 203 kcal;Tłuszcz: 23 g; 10 g; W tym kwasy tłuszczowe nasycone: 5,9 g; 2,7 g;Węglowodany: 36 g; 16 g; W tym cukry: 20 g; 8,8 g;Błonnik: 3,4 g; 1,5 g;Białko: 25 g; 11 g; Sól: 0,78 g; 0,35 g**Alergeny:** Zboża zawierające gluten (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies zwyczajny, pszenica oplewiona/ orkisz, kamut lub ich szczepy hybrydowe); Orzeszki ziemne / orzeszki arachidowe; Nasiona soi; Mleko (włącznie z laktozą); Orzechy (tj. migdał, orzech laskowy, orzech włoski, nerkowiec, orzech pekan, orzech brazylijski, pistacja, orzech pistacjowy, orzech makadamia); Nasiona sezamu.